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PROTOKÓŁ NR 17/25  

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu  

z dnia 26 czerwca 2025 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

W posiedzeniu komisji udział brali:  

1. Pan Sebastian Jasiński  - przewodniczący komisji  

2. Pan Piotr Kędzia   - z-ca przewodniczącego komisji  

3. Pan Waldemar Borczyk  - członek komisji  

4. Pan Dariusz Ceglarski  - członek komisji 

5. Pan Łukasz Dybka    - członek komisji  

6. Pani Joanna Kałdońska  - członek komisji 

7. Pan Marek Kieler  - członek komisji  

8. Pani Jolanta Mitka  - członek komisji    

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:    

1. Pan Przemysław Krężel  - Skarbnik Powiatu  

 

Lista obecności członków komisji i zaproszonych gości stanowi załącznik  

do niniejszego protokołu.  

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie XVII posiedzenia komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2027.  

5. Zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie zmian w budżecie powiatu. 
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6. Zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego  

na lata 2025-2036. 

7. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

8. Zamknięcie XVII posiedzenia komisji. 

Pkt 1 

Otwarcie XVII posiedzenia komisji. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji otworzył  

XVII posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu. 

Powitał wszystkich obecnych na posiedzenie. 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji na podstawie listy 

obecności poinformował, że obecni są wszyscy członkowi komisji. Stwierdził 

prawomocność obrad.  

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zapytał czy do 

przedstawionego porządku obrad są uwagi, propozycje zmian. Nikt się nie zgłosił. 

Zapytał, kto jest „za” przyjęciem porządku obrad w proponowanej formie. 

  Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” przyjęła porządek obrad (głosowało 8 członków komisji). 
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Pkt 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej 

uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję w latach 2023-2027. 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji wskazał, że radni 

otrzymali projekt uchwały w ww. sprawie. Podał, że wyznaczony przez Starostę 

Wieluńskiego przedstawiciel do Rady Społecznej SP ZOZ w Wieluniu jest obecny na 

posiedzeniu. Zapytał czy są pytania. 

Radny Dariusz Ceglarski – członek komisji zapytał czy radny Piotr Kędzia 

wyraża zgodę, bo w przekazanych dokumentach takiego oświadczenia nie ma. 

Radny Piotr Kędzia – z-ca przewodniczącego komisji odpowiedział, że 

wyraża zgodę. 

Radny Marek Kieler – członek komisji wyraził zadowolenie.   

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji wobec braku innych 

głosów zarządził głosowanie. Zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 

projektu uchwały w ww. sprawie.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na kadencję  

w latach 2023-2027 (głosowało 8 członków komisji).  

Pkt 5 

Zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

Pkt 6 

Zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego  

na lata 2025-2036. 
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Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji poprosił Skarbnika 

Powiatu o omówienie autopoprawek do uchwały w sprawie zmian w budżecie i do 

uchwały w sprawie zmiany WPF.  

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu przedstawił autopoprawki do 

projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz do projektu uchwały  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego.  

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji wobec braku pytań 

poddał pod głosowanie autopoprawkę do projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie zmian w budżecie powiatu. Zapytał, kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w ww. sprawie.   

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę do projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało  

8 członków komisji). 

Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zapytał, kto jest za 

pozytywnym zaopiniowaniem autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2025-2036.    

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę do projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2025-2036 (głosowało 8 członków komisji). 

Pkt 7 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zapytał radnych czy 

mają jakieś komunikaty, informacje lub oświadczenia. Nikt się nie zgłosił. Przeszedł 

do następnego punktu porządku obrad.  
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Pkt 8 

Zamknięcie XVII posiedzenia komisji. 

 Radny Sebastian Jasiński – przewodniczący komisji zamknął  

XVII posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu. 

protokołowała     przewodniczący komisji 

Anna Zychla              Sebastian Jasiński 

 


